
Pos  

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

Non Classificato  

DQ  

Num. 

5 

28 

8 

31 

12 

33 

23 

54 

76 

47 

115 

Conduttore 

Ferlicca Fabio 

Magistro Gabriele 

Galesso Giacomo 

Difino Marco 

Carbone Massimo 

Iacopino Alessandro 

Speroni Adrian 

Chenda Federico 

Polloni Michele 

Finadri Mattia 

Cereda Alessandro 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

10 

Tempo Tot. 

10:52.000 

10:55.435 

10:58.991 

11:02.887 

11:05.767 

11:05.841 

11:07.311 

11:08.809 

11:31.644 

7:48.564 

11:09.792 

Diff 

3.435 

6.991 

10.887 

13.767 

13.841 

15.311 

16.809 

39.644 

3 Giri 

DQ 

Tempo Migliore 

1:04.627 

1:04.593 

1:05.404 

1:05.099 

1:05.447 

1:05.576 

1:05.609 

1:05.505 

1:07.438 

1:05.482 

1:05.903 

Team 

K-DAD MOTORSPORT 

K-DAD MOTORSPORT 

GALAXY RACING 

ZENA KARTING 

PRIVATO 

K-DAD MOTORSPORT 

ZENA KARTING 

SCUOLA K. ABRUZZO 

PRIVATO 

PRIVATO 

EDILPARDO 115 

Punti  

25  

20  

18  

15  

12  

10  

9  

8  

7  

6  

0  

Commenti 

+3'' 

+5'' 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 

n° 54 + 5" da Direzione Gara per sorpasso con Bandiera Gialla 

n° 23 +3" da Direzione Gara per non corretto allineamento alla partenza 

N° 115 squalificato a 0 punti 

Margin of Victory 

3.435 

Avg. Speed 

66,258 

Best Lap Tm 

1:04.593 

Best Speed 

66,880 

Best Lap by 

28 - Magistro Gabriele 

Stampato: 12/09/2021 16:10:51 

Capo del Servizio Cronometraggio: Michele Di Giusto 

Direttore di gara: Costantinopoli Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Briggs Kart Championship Round 6 

BRIGGS MINI 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:24:44 

Circuito di Pomposa 1,200 km 

12/09/2021 14:20 


